2 - 17
2
At
tu
at
or
i i
no

316 stainless teel. Bore 63 mm, stroke 250 mm, piston rod seal fluorine
rubber. XF6M.63.250.VS
Come ordinare - Code example
Codice kit guarnizioni =  SG  + tipo cilindro + alesaggio + eventuali varianti.
Seals kit code =  SG  + cylinder type + bore + possible versions. SG.XF6M.63.SP
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
Indicare in successione i codici delle varianti
o esecuzioni speciali eventualmente richieste.
Please indicate in sequence the codes of variants
or special versions possibly requested.
X   F   4   M   0   3   2   0   2   5  0
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
2 - 20
Stelo semplice - Single rod
* Esclusa versione FP  -  * FP version excluded  ** Solo versione FP  -  ** Only FP version  *** Solo versione XF  -  *** Only XF version
(1) A richiesta M24x2 - On request M24x2
 Bore (mm) A AM B ***BF BG D E EE F G KK KW1 L M N R ***R1 ***R2 ***T SW VA VD ØW WH
 32 12 22 30 10 16 M6 45 (47**) G1/8 48 28 M10x1,25 6 94 14 4,5 32,5 64 16 M5 10 4 20 5,3 26
 40 16 24 35 10 16 M6 55 G1/4 54 31,5 M12x1,25 7 105 16 5,5 38 70 21 M6 13 4 22 5,3 30
 50 20 32 40 12 16 M8 65 G1/4 69 31,5 M16x1,5 8 106 21 8,5 46,5 74 24 M8 17 4 28 7,3 37
 63 20 32 45 12 16 M8 80 G3/8 69 35 M16x1,5 8 121 22 8,5 56,5 85 33 M8 17 4 28 7,3 37
 80 25 40 45 15 16 M10 95 G3/8 86 36 M20x1,5 9 128 23 8,5 72 92 34 M10 21 4 34 8,9 46
 100 25 40 55 15 16 M10 115 G1/2 91 41 M20x1,5 9 138 26 10 89 100 58 M10 21 4 38 8,9 51
 *125 32 54 60 24 20 M12 140 G1/2 119 45 M27x2(1) 12 160 30 12,5 110 110 65 M12 27 6 50 10,8 65
Alesaggio
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
Ø
A
K
K
F L + corsa - stroke
G BG
==
AM
E
RWH
R1 + corsa - stroke
N
VA
Ø
 W
SW
ER
MMVD
GEE
R
2
BF
T
KW1
D
 . . . M   ... .... ..
 . . . S    ... .... ..
F L + corsa - stroke F + corsa - stroke
AM WH
Stelo passante - Through rod
Il cilindro é fornito completo di 2 dadi stelo  -  The cylinder is provided complete with two rod nuts
Il cilindro é fornito completo di dado stelo  -  The cylinder is provided complete with the rod nut
Tolleranze nominali sulla corsa - nominal tolerances of stroke
     Serie cilindro - Cylinder serie  0 < corsa / stroke ≤ 500   500 < corsa / stroke ≤ 1250
ISO 15552
 32 - 40 - 50 63 - 80 - 100 125 32 - 40 - 50 63 - 80 - 100 125
    0 / +2 0 / +2,5 0 / +4 0 / +3,2 0 / +4 0 / +5
AM
WH
AM ..
WH ..
Estremità dello stelo filetto maschio con
lunghezza a richiesta.